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經常門

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 4,507,000 4,507,000 0

小計 0 0

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 上期結餘 25,323,746,000 24,642,168,000 681,578,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/09/01 33221 0900197 1,568,822,000 分配數 26,892,568,000 24,642,168,000 2,250,400,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/09/01 160651110900087 0900225 支付數 3,737,360,000 26,892,568,000 28,379,528,000 -1,486,960,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/09/01 31859 0901081 3,737,360,000 分配數 30,629,928,000 28,379,528,000 2,250,400,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/09/16 160651110900092 0907812 支付數 916,338,000 30,629,928,000 29,295,866,000 1,334,062,000

小計 5,306,182,000 4,653,698,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 7,964,712,000 7,424,426,208 540,285,792

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/09/01 33223 0900198 78,440,000 分配數 8,043,152,000 7,424,426,208 618,725,792

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/09/01 160651110900087 0900225 支付數 272,303,000 8,043,152,000 7,696,729,208 346,422,792

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/09/01 31861 0901082 740,478,000 分配數 8,783,630,000 7,696,729,208 1,086,900,792

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/09/16 160661110900001 0900008 墊付轉正 78,440,000 8,783,630,000 7,775,169,208 1,008,460,792

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/09/16 160651110900092 0907812 支付數 34,802,000 8,783,630,000 7,809,971,208 973,658,792

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/09/29 160651110900097 0916407 支付數 949,825,792 8,783,630,000 8,759,797,000 23,833,000

小計 818,918,000 1,335,370,792

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

上期結餘 6,652,818,000 6,473,621,684 179,196,316

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/09/01 33222 0900200 43,158,000 分配數 6,695,976,000 6,473,621,684 222,354,316

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/09/02 160651110900088 0900951 支付數 371,270 6,695,976,000 6,473,992,954 221,983,046

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/09/05 160651110900089 0902327 支付數 750,701 6,695,976,000 6,474,743,655 221,232,345
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11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/09/14 160651110900091 0906321 支付數 2,389,063 6,695,976,000 6,477,132,718 218,843,282

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/09/19 160651110900095 0908415 支付數 11,501,705 6,695,976,000 6,488,634,423 207,341,577

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/09/20 160651110900096 0909230 支付數 22,721,430 6,695,976,000 6,511,355,853 184,620,147

小計 43,158,000 37,734,169

11135116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

上期結餘 7,600,000 7,118,964 481,036

小計 0 0

11135116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

上期結餘 30,000,000 15,673,666 14,326,334

小計 0 0

11135116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

上期結餘 2,000,000 0 2,000,000

小計 0 0

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

上期結餘 384,832,000 273,979,879 110,852,121

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/09/13 160651110900090 0905254 支付數 989,830 384,832,000 274,969,709 109,862,291

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/09/19 160651110900093 0908412 支付數 40,395 384,832,000 275,010,104 109,821,896

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/09/19 160651110900094 0908413 支付數 1,373,982 384,832,000 276,384,086 108,447,914

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/09/29 160651110900099 0916409 支付數 855,278 384,832,000 277,239,364 107,592,636

小計 0 3,259,485

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 上期結餘 14,115,000 4,115,000 10,000,000

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 111/09/01 45402 0900134 分配數 16,115,000 4,115,000 12,000,000

小計 2,000,000 0

資本門

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 350,010,000 186,017,131 163,992,869

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/09/01 32677 0900011 68,534,000 分配數 418,544,000 186,017,131 232,526,869

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/09/29 160651110900098 0916408 支付數 6,055,815 418,544,000 192,072,946 226,471,054

小計 68,534,000 6,055,815
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11135116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 2,267,040,000 2,267,040,000 0

小計 0 0

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 1,463,546,000 224,852,016 1,238,693,984

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/09/01 33225 0900199 160,927,000 分配數 1,624,473,000 224,852,016 1,399,620,984

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/09/01 31864 0901083 89,263,000 分配數 1,713,736,000 224,852,016 1,488,883,984

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/09/29 160651110900097 0916407 支付數 135,953,087 1,713,736,000 360,805,103 1,352,930,897

小計 250,190,000 135,953,087

墊付案

11005160001 行政院農委會補助110年度「本市推動學校

午餐採用國產可溯源食材」獎勵金

110/12/27 核准金額 78,440,000 78,440,000 78,440,000 0

11005160001 行政院農委會補助110年度「本市推動學校

午餐採用國產可溯源食材」獎勵金

111/09/16 160661110900001 0900008 墊付轉正 78,440,000 78,440,000 78,440,000 0

墊付案待轉正累計數 0


